na confecção e instalação de divisórias para atender a unidade
da assistência judiciária de Taubaté, adjudicando seu objeto à
empresa Construtora Pazziol Ltda., CNPJ 05.539.750/0001-50,
ficando, em decorrência, autorizada a realização da despesa, no
valor total de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).

PROCURADORIA REGIONAL DE CAMPINAS

Extratos de Aditamento e Reti-Ratificação
Processo: Pge. 72.900/81 / 19016 - 183782/2004
Termo Contratual Nº 416/91 
Locatário: Estado de São Paulo, Através da Procuradoria 
Regional de Campinas
Locador: Condomínio Edifício Prudência